
UCHWAŁA NR XXXIII/360/21 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 25 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/157/04 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie 
utworzenia jednostki pomocniczej Gminy Wałbrzych pn. Wspólnota Samorządowa „Podgórze, Nowy i Stary 
Glinik” i nadania Statutu tej jednostce (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2005 r. Nr 21, poz. 507 i Nr 264, poz. 4689 oraz 

z 2009 r. Nr 52, poz. 1091) 

Na podstawie art.5 i art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXXIV/157/04 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie 
utworzenia jednostki pomocniczej Gminy Wałbrzych pn. Wspólnota Samorządowa „Podgórze, Nowy i Stary 
Glinik” i nadania Statutu tej jednostce (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2005 r. Nr 21, poz. 507 i Nr 264, poz. 4689 oraz 
z 2009 r. Nr 52, poz. 1091) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 7 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

1a. W przypadku, gdy przed upływem kadencji nie przeprowadzono wyborów na kolejną kadencję Rady, Rada 
działa do czasu wyboru nowej Rady, nie dłużej jednak niż przez sześć miesięcy od zakończenia kadencji. 

2) W § 17 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

1a. W przypadku, gdy przed upływem kadencji Zarządu nie przeprowadzono wyborów na kolejną kadencję 
Rady, Zarząd działa do czasu wyboru nowego Zarządu, nie dłużej jednak niż przez sześć miesięcy od zakończenia 
kadencji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha: 
Maria Anna Romańska

Id: 90D4BA87-3B45-4293-BB1D-7A60421EE552. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z tym, że w czasie, w którym zostały ogłoszone wybory do RWS nastąpił znaczny wzrost
zachorowań związanych z pandemią Sars-Cov-2, a co za tym idzie, są wprowadzane kolejne obostrzenia,
w wyniku których przeprowadzenie tych wyborów nie będzie możliwe.

Celem umożliwienia organom jednostek pomocniczych funkcjonowania i działania na rzecz Mieszkańców
Wałbrzycha do czasu, kiedy możliwe będzie dokonanie wyborów nowych organów, niezbędne jest
wprowadzenie w statutach tych jednostek stosownych zmian.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXXIV/157/04 Rady Miejskiej
Wałbrzycha z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej Gminy Wałbrzych pn.
Wspólnota Samorządowa „Podgórze, Nowy i Stary Glinik” i nadania Statutu tej jednostce jest uzasadnione.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 90D4BA87-3B45-4293-BB1D-7A60421EE552. Podpisany Strona 1




